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Migrering av innsendingstjenester/skjema fra Altinn II til 
Altinn 3 
Viser til brev datert 01.07.2022 med referanse 22/1952-1 og brev av 8.11.2023 med 
referanse 22/1952-4. 

Innen utgangen av mai 2026 må innsendingstjenester/skjema i Altinn II reetableres i Altinn 3 
eller avvikles. Skjema som skal reetableres må utvikles på nytt i Altinn Studio. 

For å lette utviklingen av tjenester for ulike tjenesteeiere har Digitaliseringsdirektoratet 
etablert et Tjenesteverksted som er finansiert av programmet Nye Altinn. Dette verkstedet tar 
på seg oppgaven med å utvikle tjenester på vegne av tjenesteeiere. Allerede nå er 
verkstedet aktivt i prosessen med å utvikle skjemaer for flere tjenesteeiere. Imidlertid har vi 
opplevd at prosessen tar lengre tid enn ønsket. Dette skyldes delvis at det kreves flere 
iterasjoner mellom oss og tjenesteeierne under testingen, og delvis fordi tjenesteeierne må 
opprette nye integrasjoner for å hente inn skjemadataene til sine systemer. Denne 
integrasjonen skiller seg fra den som brukes i Altinn II. 

Vi har vært i kontakt med flere tjenesteeiere som gir uttrykk for at de ønsker hjelp, men 
foretrekker å avvente utviklingsprosessen. Dersom flertallet velger å vente til nedstengingen 
av Altinn II nærmer seg, kan det medføre at vi ikke har tilstrekkelig kapasitet til å bistå alle. 
Det kan føre til at noen opplever å stå uten fungerende tjenester når Altinn II stenges ned. 
For at dette ikke skal skje ber vi om at de som ønsker bistand gir beskjed slik at vi får lagt en 
plan og en tidslinje for når vi kan hjelpe dere.  

Tjenesteverkstedet vil ha ledig kapasitet allerede fra mai måned. 

Selv om vi utvikler tjenestene på vegne av dere må dere ha ressurser tilgjengelig for å teste 
samt utviklerressurs(er) for å få opp integrasjonen mellom Altinn og deres interne systemer. 

Vi trenger tilbakemelding på: 

1. Skal dere reetablere Altinn II skjemaene i Altinn 3 (ja/nei)
2. Vil dere ha bistand fra tjenesteverkstedet (ja/nei)

a. Hvis ja – tidspunkt for når dere kan være klare for oppstart
Dersom det er mange som ønsker oppstart på samme tidspunkt vil vi ta en dialog på om 
oppstart kan endres. 
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De tjenesteeiere som ikke har meldt inn sine migreringsplaner og eventuelt angitt behov for 
bistand innen 1. juni 2024 kan ikke forvente slik bistand. 

Svar sendes til tjenesteeier@altinn.no.  
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